
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2015 года № 57/224

Об утверждении схемы общетерриториального семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Федерального 
закона № 157-ФЗ от 2 октября 2012 года «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических 
партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сковородневский сельсовет» 
Хомутовского района Курской области Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района 
Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить схему образования общетерриториального семимандатного избирательного округа по выборам 
депутатов Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области сроком на 
десять лет согласно приложению №1.

2. Утвердить графическое изображение схемы образования общетерриториального семимандатного 
избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского 
района Курской области согласно приложению №2.

3. Опубликовать схему образования общетерриториального семимандатного избирательного округа по выборам 
депутатов Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области, включая ее 
графическое изображение, в газете «Районные новости».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  В.Н.Барышников


